
nejvyšší kontrolní uraď 
PODATELNA .

Došlo: "

11

čí- “

-09- 202*1
příl.:

Útv.: 4£o

OBCHODNÍ A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY

SMLOUVA
na zajištění kompletního servisu kávovarů

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů

č. smlouvy č. smlouvy 69/ 180/2024

Dodavatel Objednatel

KAMPI OFFICE s. r. o. Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad
Se sídlem U Kyjovky 4507/7 a Se sídlem Komunardů 1634/44
PSČ 695 01 Hodonín PSČ 170 00 Praha 7
Zastoupena Martinem Rumíškem Zastoupena Ing. Jaroslavem Kuželem

Funkce jednatelem Funkce ředitel odboru hospodářské 
správy

IČO 25344170 IČO 49370227
DIČ CZ25344170 DIČ není plátce DPH
Zapsaná 
v OR

U Krajského soudu v Brně,
Oddíl C, vložka 27532

Kontaktní
osoba/y Veronika Vavrysová Kontaktní

osoba Alena Krauskopfová

Funkce Produktový specialista Funkce referentka oddělení správy 
majetku

Tel. 734 315 171 Tel. 724 177 075

E-mail veronika.vavrysova@kamoi.cz E-mail alena.krauskopfova@nku.cz
Bank.
spojení

2112497313/2700 Bank. spojení 30027001/0710

ID datové 
schránky:

Rj6ezmq ID datové
schránky:

s3caayq

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu:

I.
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Servis a opravy kávovarů" zadávanou elektronicky prostřednictvím e-tržiště 
Tendermarket.

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provádění kompletního servisu kávovarů (dále jen „kávovary"):

1



Kávovary v záruce Místo plnění kusy
Philips EP 1224/00 (v záruce do
04/2025) Komunardů 1634/44,170 00 Praha 7 2
Siemens TP705R01 (v záruce do
11/2025) Komunardů 1634/44, 170 00 Praha 7 20
Siemens TP705R01 (v záruce do
11/2025) Mírové náměstí 36, Ústí nad Labem 1
Siemens TP705R01 (v záruce do
11/2025) Martinská 141/2, Plzeň 3 1
Siemens TP705R01 (v záruce do
11/2025)

L. B. Schneidera 2306/34, Č.
Budějovice 1

Siemens TP705R01 (v záruce do
11/2025) Habrmanova 19, Hradec Králové 1
Siemens TP705R01 (v záruce do
11/2025) Tolstého 1914/15, Jihlava 1
Siemens TP705R01 (v záruce do
11/2025) Kotlářská 53, Brno 1
Siemens TP705R01 (v záruce do
11/2025) Čs. Legií 5, Ostrava 1

Kávovary po záruce Místo plnění kusy
Siemens TE501505DE Komunardů 1634/44,170 00 Praha 7 5
Espresso kávovar Impressa F55 Komunardů 1634/44, 170 00 Praha 7 1
Philips EP 1224/00 Komunardů 1634/44,170 00 Praha 7 2
Siemens TP705R01 Komunardů 1634/44,170 00 Praha 7 20
Siemens TP705R01 Mírové náměstí 36, Ústí nad Labem 1
Siemens TP705R01 Martinská 141/2, Plzeň 3 1

Siemens TP705R01
L. B. Schneidera 2306/34, Č.
Budějovice 1

Siemens TP705R01 Habrmanova 19, Hradec Králové 1
Siemens TP705R01 Tolstého 1914/15, Jihlava 1
Siemens TP705R01 Kotlářská 53, Brno 1
Siemens TP705R01 Čs. Legií 5, Ostrava 1

2. Kompletní servis zahrnuje zejména:
provádění pravidelné servisní údržby v rozsahu odvápnění kávovarů, údržba a pročištění 

spárovací jednotky a mlýnku, diagnostika, seřízení mlýnků, kompletní vyčištění kávovarů vč. 
mlýnku a zásobníku na vodu, promazání mechanických částí potravinovým mazivem apod, a 
četnosti předepsané výrobcem, preventivní prohlídka a identifikace případných závad a 
servisu, . ,
odstraňování mimozáručních závad a provádění oprav, 
dodávky a výměnu/montáž náhradních dílů.

2



f

3. Předpokládané množství servisních zásahů v rámci kompletního servisu uvedené v příloze č. 1 je 
nezávazné a pouze orientační, skutečnost může být oproti předpokladu odlišná.

4. Objednatel řádné provedené servisní úkony převezme a zaplatí za ně smluvní cenu podle této 
smlouvy.

III.
Místo a podmínky plnění

1. Dodavatel bude provádět pravidelnou servisní údržbu Ix ročně v termínu sjednaném s kontaktní 
osobou objednatele nejpozději však do 30 dnů od objednání. Odstraňování mimozáručních závad 
a provádění oprav bude zahájeno ve lhůtě do 72 hodin od nahlášení závady, pokud nebude 
dohodnuto jinak a bude dokončeno do 10 dnů od nahlášení, pokud nebude dohodnuto jinak. 
Tyto práce budou probíhat v místě umístění kávovarů podle odstavce 4 tohoto článku. Kontakty 
dodavatele pro nahlášení závady: e-mail: info@kampi.cz popř. telefonní číslo dodavatele 841111 
138

2. V případě nutnosti opravy kávovaru na servisním středisku dodavatele bude na základě 
požadavku objednatele bezplatně zapůjčen náhradní kávovar.

3. Dodavatel oznámí příslušné kontaktní osobě objednatele uvedené v odstavci 4 tohoto článku e- 
mailem nebo telefonicky nejméně 2 dny předem předpokládané datum a čas zahájení servisních 
prací v.rámci objednaného kompletního servisu.

4. Místem plnění kompletního servisu jsou sídlo objednatele a sídla územních odborů objednatele 
na níže uvedených adresách:

p

č Označení Umístění Adresa Kontaktní osoba

1 Espreso kávovar Impressa F55 
(JURA)

Praha Komunardů 1634/44,
Praha 7

Petra Kačerovská

2 Philips EP 1224/00 Praha e-mail:
3 Philips EP 1224/00 Praha petra.kacerovska@nku.cz
4 Siemens TP705R01 Praha
5 Siemens TP705R01 Praha mobil: 724115350
6 Siemens TP705R01 Praha
7 Siemens TP705R01 Praha
8 Siemens TP705R01 Praha
9 Siemens TP705R01 Praha
1
0

Siemens TP705R01 Praha

1
1

Siemens TP705R01 ’Praha

1
2

Siemens TP705R01 Praha

1
3

Siemens TP705R01 Praha

3



1
4

Siemens TP705R01 Praha

1
5

Siemens TP705R01 Praha

1
6

Siemens TP705R01 Praha

1
7

Siemens TP705R01 Praha

1
8

Siemens TP705R01 Praha

1
9

Siemens TP705R01 Praha

2
0

Siemens TP705R01 Praha

2
1

Siemens TP705R01 Praha

2
2

Siemens TP705R01 Praha

2
3

Siemens TP705R01 Praha

2
4

Siemens TP705R01 Ústí n./L. Mírové náměstí 36,
Ústí nad Labem

Marcela Jeníkovská 
e-mail:
marcela.jenikovska@nku.
cz
mobil: 720043502

2
5

Siemens TP705R01 Plzeň Martinská 141/2, Plzeň 3 Milena Benediktové 
e-mail:
milena.benediktová@nku
■ CZ

mobil: 720043415
2
6

Siemens TP705R01 České Budějovice L. B. Schneidera 2306/34, 
České Budějovice

Dagmar Dauteová 
e-mail:
dagmar.dauteova@nku.c

mobil: 720053868
2
7

Siemens TP705R01 Hradec Králové Habrmanova 19,
Hradec Králové

Lucie Jacková 
e-mail:
lucie.iackova@nku.cz
mobil: 727916738

2
8

Siemens TP705R01 Jihlava Tolstého 1914/15, Jihlava Alena Kalášková 
e-mail:
alena.kalaskova@nku.cz
mobil: 724073747

2
9

Siemens TP705R01 Brno Kotlářská 53, Brno Martina Kolářová 
e-mail:

martina.kolarova@nku.cz
mobil: 724062551

3
0

Siemens TP705R01 Ostrava Čs. Legií 5, Ostrava Marcela Kropáčková 
e-mail:
marcela.kropackova@nk
u.cz

4



mobil: 724087242
3
1

Siemens TE501505DE Praha Komunardů 1634/44,
Praha 7

Petra Kačerovská 
e-mail:
petra.kacerovska(5)nku.cz
mobil: 724115350

3
2

Siemens TE501505DE Praha

3
3

Siemens TE501505DE Praha

3
4

Siemens TE501505DE Praha

3
5

Siemens TE501505DE Praha

5. Servisní práce v rámci kompletního servisu vždy převezme příslušná kontaktní osoba objednatele 
uvedená v odstavci 4 tohoto článku podpisem servisního listu, nebo pověřená osoba.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Jednotkové ceny za položky spolu s měrnými jednotkami jsou uvedeny 
v příloze č. 1 „NABÍDKOVÁ CENA". Jednotkové ceny uvedené v této příloze jsou cenami nejvýše 
přípustnými, které zahrnují veškeré náklady související se zajištěním požadovaného kompletního 
servisu (dopravy, balné apod.).

2. Ceny náhradních dílů musí být předem odsouhlaseny objednatelem. V případě, že objednatel 
cenu neodsouhlasí, není dodavatel v prodlení s ukončením servisního zásahu. Lhůta pro 
dokončení servisního zásahu počíná znovu běžet po odsouhlasení.

3. Cenu za kompletní servis podle této smlouvy objednatel bude hradit na základě faktur 
vystavených dodavatelem. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
stanovené právními předpisy a dále číslo této smlouvy objednatele vyznačené v jejím záhlaví. 
Přílohou faktury musí být servisní list potvrzený kontaktní osobou objednatele nebo pověřenou 
osobou uvedenou v článku III. odstavec 4 této smlouvy.

4. V případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo bude-li obsahovat nesprávné 
údaje, nebo nebude-li k faktuře doložena požadovaná příloha, je objednatel oprávněn fakturu 
vrátit se zdůvodněním dodavateli k doplnění či novému vystavení. V takovém případě lhůta 
splatnosti v celé sjednané délce začne plynout až dnem doručení faktury obsahující všechny 
správné údaje a náležitosti podle této servisní smlouvy objednateli.

5. Splatnost faktur je stanovena na 30 kalendářních dní od dne doručení faktury objednateli. Dnem 
úhrady se rozumí den, kterým je fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch 
účtu dodavatele uvedeného na faktuře. V případě obdržení faktury po 20. 12. kalendářního roku 
se splatnost prodlužuje na 90 dní.

6. V případě, že se objednatel ocitne v platební neschopnosti z důvodu rozpočtového provizoria, 
má se za to, že není v prodlení s plněním peněžitých závazků splatných v době rozpočtového 
provizoria. Splatnost všech daňových dokladů se v případě vzniku rozpočtového provizoria

5



posouvá na patnáctý (15.) den po uvolnění rozpočtových prostředků pro rozpočtovou kapitolu 
objednatele, nejpozději však do 30. června příslušného kalendářního roku.

7. Objednatel neposkytuje zálohy.

8. Změna jednotkových cen uvedených v tabulce „NABÍDOVÁ CENA" je možná na základě změny 
právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH). Z důvodu změny DPH změna 
jednotkových cen nevyžaduje formu dodatku této smlouvy.

9. Dodavatel je oprávněn počínaje 1. 4. 2027 jednou ročně k 1. 4. příslušného kalendářního roku 
jednotkové ceny navýšit o roční míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen (CPI-Customer Price Index) za 12 měsíců předcházejícího roku, vyhlášenou 
Českým statistickým úřadem. Dodavatel je povinen uplatnit zvýšení jednotkových cen nejpozději 
do 15. 3. příslušného kalendářního roku. V opačném případě se ceny o roční míru inflace 
nenavýší. Změna jednotkových cen z tohoto důvodu vyžaduje formu dodatku této smlouvy.

V.
Sankce

1. V případě prodlení se zajištěním pravidelné servisní údržby bude objednatel uplatňovat slevu 
z ceny bez DPH ve výši 500 Kč za každý jednotlivý případ a za každý i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení s odstraněním vad smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 100 Kč za 
každou vadu, s jejímž odstraněním je dodavatel v prodlení, a za každý i započatý den prodlení s 
odstraněním této vady.

3. V případě prodlení s úhradou peněžitého závazku jsou smluvní strany oprávněny požadovat úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne doručení vyúčtování smluvní pokuty 
dodavateli.

VI.
Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu

1. Zárukou za jakost dodavatel nese odpovědnost za provedení servisních prací v kvalitě 
odpovídající účelu této servisní smlouvy.

2. Dodavatel poskytuje objednateli na provedené opravy záruku v délce 6 měsíců.

3. Dodavatel poskytuje objednateli na vyměněné, vmontované či doplněné náhradní díly záruku za 
jakost v délce stanovené výrobcem náhradních dílů, minimálně však 24 měsíců. Dodavatel 
odpovídá za to, že výměněné vmontované či doplněné náhradní díly budou po celou záruční 
dobu způsobilé ke svému účelu a že si zachovají obvyklé vlastnosti.

4. Záruční doba počíná běžet ode dne podepsání servisního nebo dodacího listu kontaktní osobou 
nebo pověřenou osobou objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

6



5. Objednatel je v záruční době povinen bez zbytečného odkladu po zjištění vady oznámit vady 
dodavateli.

6. V reklamaci musí být vady popsány nebo musí být uvedeno, jak se projevují. Vady k reklamaci se 
oznamují na kontakty uvedené v článku III. odst. 1 této smlouvy.

7. Záruční vady budou odstraňovány bezplatně.

8. Záruční doba se prodlužuje o doby vyřizování reklamace.

VII.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Vlil.
Ukončení smlouvy

1. Po dobu účinnosti této smlouvy lze smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních stran, 
odstoupením od smlouvy nebo výpovědí smlouvy.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy v těchto případech:

• Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinnosti ze 
strany dodavatele v případě nezahájení servisních prací ve stanovené lhůtě 72 hodin.

• Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud dodavatel přestane být 
poskytovatelem náhradního plnění nebo nebude schopen či oprávněn poskytovat veškeré 
plnění objednateli v režimu náhradního plnění ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

• Dodavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení povinnosti ze 
strany objednatele, kterým je prodlení objednatele s úhradou ceny 
za plnění překračující 14 dní po marném uplynutí dodatečné lhůty k nápravě poskytnuté 
objednateli dodavatelem v písemné upomínce (urgenci) doručené objednateli.

3. Odstoupením smlouva zaniká dnem doručení písemného projevu vůle odstoupit od smlouvy 
druhé smluvní straně.

4. Odstoupením od smlouvy nejsou nijak dotčena práva smluvních stran na splatné peněžité 
nároky.

h

5. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět s uvedením důvodu.
Výpovědní doba činí tři měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

7



IX.
Prohlášení dodavatele

1. Dodavatel prohlašuje, že je schopen a oprávněn provádět veškeré servisní práce podle této 
smlouvy, a to v režimu náhradního plnění podle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též „zákon o zaměstnanosti").

2. Dodavatel prohlašuje, že v souladu se zákonem o zaměstnanosti nejpozději do 30 kalendářních 
dní od zaplacení realizovaných servisních prací vloží údaje požadované zákonem o zaměstnanosti 
do evidence plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením pro tento 
účel vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí. V této souvislosti se dodavatel zavazuje, 
že každá jím vystavená faktura za realizované servisní práce bude obsahovat výslovné znění 
ve smyslu, že se dodavatel zavazuje nejpozději do 30 kalendářních dní od zaplacení realizované 
servisní práce vložit údaje požadované zákonem o zaměstnanosti do evidence Ministerstva práce 
a sociálních věcí, a že se jedná o náhradní plnění ve smyslu zákona o zaměstnanosti. Kontaktní 
osobou objednatele pro účely vkládání servisních prací do evidence Ministerstva práce 
a sociálních věcí je paní Helena Nováková, tel. 724 972 232, mail helena.novakova@nku.cz.

X.
Právní režim a řešení sporů

1. Tato smlouva se řídí českými obecně závaznými právními předpisy, zejména občanským 
zákoníkem.

2. Veškeré případné spory budou smluvní strany řešit především společným jednáním ve snaze 
dosáhnout dohody smírnou cestou.

3. Nebude-li smírného řešení dosaženo, bude spor řešen soudně.

4. Smluvní strany se shodly, že místně příslušným soudem v prvním stupni je soud v Praze.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českými obecně závaznými právními 
předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Dodavatel prohlašuje, že výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy včetně všech jejích 
příloh a dodatků na internetových stránkách objednatele a na profilu zadavatele s nepřetržitým 
dálkovým přístupem.

b

3. Smluvní strany se budou vzájemně a neprodleně písemně informovat o změně údajů týkajících 
se jejich identifikace (včetně změny adresy, kontaktních osob a jejich e-mailů a telefonních čísel). 
Tyto změny nevyžadují formu dodatku této smlouvy.

8



4. Dodavatel bude objednatele rovněž bezodkladně informovat o veškerých změnách majících 
dopad na jeho schopnost a oprávněnost poskytovat objednateli servisní práce v režimu 
náhradního plnění ve smyslu zákona o zaměstnanosti.

5. Dodavatel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných zdrojů.

6. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných vzestupnou číselnou řadou číslovaných 
dodatků této smlouvy podepsaných oběma smluvními stranami, s výjimkou případů výslovně 
uvedených v této smlouvě.

7. Tato smlouva je vypracována ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden 
Poskytovatel.

8. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: tabulka „NABÍDKOVÁ CENA" (tisk z e-tržiště)

objednatel

KAMPI OFFICE s.r.o.
U Kyjovky 4507/7a, 695 01 Hodonín

dodavatel

Ing. Jaroslav Kužel
ředitel odboru hospodářské správy 

Česká republika - Nejvyšší kontrolní úřad

Martin Rumíšek 
jednatel

KAMPI OFFICE s. r. o.

9



aji’iipc" 'paunfe l liepj

‘H^qpinmui j<dq»«»»>r"0|piqew.cnňo<loy>MOioprinvidopn>rt3noftoymcun<wnro

■„HdO seuai ptopjqcN. ex?ipd op »<pjnuuoj oq^Aopiqeu ottfwuojupp op aiyjdop OCH ^fVnR juwnifex w now rwovjqcu noAOf o

•purq qaA-JSn,fud C-p luaif C\o>pt3?v Hoai wd» sjnoc ^luisc.’i 
■ppiaeu jl53O'jfo+‘ \:í inj.-cp j;ciuano airod al -p/ u9p»| n siAias n mpaq '.omd

•■;e*OMiJejd •iriciu c>c; 'Aipci oqsoa:d"c s '.‘•iv"! ic-xf ipai 'j icaojiwoi} : uaui1..1 rcpcnuir.,111

INSNHOZOdfl

HdO i* 3Jdno|i op Auai auiau 1 HdO *’<1 aadnojs op Auai alnuidop HdO aaividafj HdO '?*, HdO 1 Auaj afnu|dop HdO OiJCId 
-zitjiu puuiiawp $np eu Au;*AO|ipojj|oei iAq ,$nui Aui}

•jat;d C2ÍKJ Op A/.CiCCp 3*. ÁACJ03 C JI'JSS CI CUi» CJliUCi, 9> 3Í.1U[£JOp,
2N 0t>'890089 .(Ajjoj ez AaekIo e si/uas jujnzpzod ‘pjrupz ez euao e/\o>,p,qeu fAoqaj
2H OO'OOS 09 ?XOO’OOOOS nqzjpn msi/uas noupppezd oujjiu qaeAezdo ud euao e\o5|piqeu eno^pj
?>:cro:c s: ?MC0*0O31Z ?x OOT/S ?xc:xz 0£ mjik i'AOiiipoq (pzafA-A lutiuas oui'iu) ipřApjdo ipujpieio: f,s ecies paovfch

?>: CC’063 SS >HCOv330Z ?XOGOS i ?xcc*xsz 31 pialtaKT f’|e;rcd (apCAcq/AAeido) p;»'Aa;i:;imí; c^iijjeipiccQ

apeAeq - AACjdo auppzounw

2H Ol'ttSOK ?X OO'OIS 06 St qo|AA qza$A -ja nqppn jusjAjas noupp<Aezd ez euao f Ao^pjqeu f A0>,p3
?:■ 0?'9S3 ; ?9l3G*CtS? ’4 0C55ES ?>:o'op3 7 I I CAcnto •• «3arp (SZOZ/i t op amici ij tofcSOZdl suauw?
?X33'Zf9Z «519G'0S t Z ?X0S’Z£5Z 33iCO'«1 Z I . I avia £5 ?•(£«;w> iszoz/n OF 33 Iiei lOkSOZdi SU3UWS
pacs'EK r ?.1 OO'CSS i ?X05’£?i ř ?a:o'«i£ I 1 tAepW S:/M6; cqa»i;oi (SZOZ/il Op M-ICI .".J TOESOZdl cuswm;
?XC9'$ZZS 5X0CO3E I ?X03 S:Z 5 »:< co’w? 7 I I 9ac,ci> aapEi.j'c* es3Jejjjqc>i (SZOZ/U opaa-'.ci a) loasozd! suauiij;
?A CS'pZl 5 ?X0C‘G3Z t ?>os*sr. s ?aco’O3Z7 I 51 Ao'apng 5 b£/9Cf? wappuqif g i iSZOZ/U op as- ,ci a| lOMiOZJl tuauisi;
?XC?’CC= 9 s ?> 0C-37É 9 ?XCO'C>JS 1 : £¥«!= 7/1 r: rf.ur.ie/! •?ZOZ/t: op aan-M a) ic-MSOZdl n-swrij
551 CS'SZO 9 ?XOC'C36 r ?> 33SZ0 9 ?HOO'C35r I macci pin inn ■$£ >;$í»-jj?u mcji/.* •SZOZ/r. cp aanic! .*.| ict-SOZdl ii-3tU3is
?a 00*55/. zs ixrooo&if ?XC3*££3Z • 5X 3O*C3I Z 1 CZ Z tqpi«3 0C0Z‘. >7.'rt9; npicun^c-;. (SZOZ/r: op»mi« n| iCKOZdl Justus 5
?ZX*63l £'. ?5»C2‘OO6CI ?XC3*££3? ?a x'03i z I 5 i cqpic OOOZi 'l l’/ffo: npjt jr^cs 3CÍO?[O53í;J3uú 5
?» 39‘SZZ S ?XC2*39E 1 ?> C3££9 Z ?X X'031 Z I Z £ eqpJcOOOZI >p/r£9l rpjcjr.iic> (SZOZ/rOopsJrtiezAioa/rZn Č3 5*,'Md
?XOS'ZES Z ?XC33BI Z ?>C3’Z£9Z ?1 X’53* Z I 1 Z P-A’id 530ZI 'H’/VE9T nticJru.cs S5 j cJiaiduT. .c/.oas>. o;;uc >3

HdO s pj ez ujdHPa euoi
HdO »q

pi ci ui ai,ia3 euai
< 91V|dop> HdO 

$ n^iouoal ei euaa

< aiy|dop>

HdO
zaq n^ioupaf ci euai

pi I
ci isouja}

niCAOAQj, iapd ,U?U|d 015j|A,
'pode ?}S33 eu ?u3A£Jis Aqop 'eijjuq^ai 

oqjuspuas 'Artezdop - mojAa ipapt *ja eqppn lusfAzas fuppiAey

i J2U3 .'J
njeAOAB>j AabjcJo e siajos 

..VN33yAOMaiaVN ‘ emnqej

>U

TO

>s_
Cl



Ověřovací doložka o převodu

Dne 11.09.2024 10:19:22 ověřuji, že se soubor, který  vznikl  převedením vstupu v listinné formě do formy
elektronické, skládající se z 10 listů, věcně zcela shoduje s obsahem vstupu.

Datum a čas vyhotovení doložky:

Typ doložky:

Uživatel:

Pozice:

11.09.2024 10:19:22

Z analogové do elektronické

Michaela Tulisová

Podatelna

Zajišťovací prvky: bez zajišťovacího prvku

Organizace: Nejvyšší kontrolní úřad

1/1


		2024-09-11T08:19:25+0000




